平成 26年４月 25 日

各 位

会 社 名 ＳＭＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 靖光

（コード番号 6798 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員 大垣 幸平

（TEL． 03－3785－1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。なお、本異動は、平成 26 年６月 24 日開催の定時株主総会およ

びその後の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

グループ経営体制強化のため

２．異動の内容

新役職名 現役職名 氏名（フリガナ）

特別顧問 代表取締役会長 中村 哲也（ナカムラ テツヤ）

代表取締役副社長 取締役副社長 櫻井 慶雄（サクライ ヨシオ）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和 22年１月１日生 昭和 44年７月 旭硝子株式会社入社

平成 ７年５月 茨城鋳工株式会社入社

平成 ８年７月 同社取締役

平成 12年１月 当社入社

平成 18年６月 執行役員、信頼性センター・環境室

担当、生産技術センター担当（現）

平成 20年６月 常務執行役員、Ｍ－プロジェクト推

進室担当（現）

平成 21年７月 ＦＣ事業部担当

平成 22年６月 取締役に就任、技術管理部担当

平成 24年４月 取締役副社長に就任（現）、ＣＩＯ

（現）、ＣＳ事業部担当、ＦＣ事業

部・人事部・システム開発部担当

（現）

26

４．就任予定日 平成 26 年６月 24 日

以 上